ДУМА СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2013 г. N 255

О ПЕРЕЧНЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ВОЗНИКАЕТ ОБЯЗАННОСТЬ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О РАСХОДАХ

Принято

Думой Старорусского муниципального района

25 апреля 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", областным законом от 04.03.2013 N 219-ОЗ "О мерах по реализации на территории области Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" и решением Думы Старорусского муниципального района от 04.04.2013 N 247 "Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Старорусского муниципального района" Дума Старорусского муниципального района решила:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей, при замещении которых возникает обязанность предоставления сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Думы Старорусского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.dumarussa.ru).

Председатель

Думы Старорусского

муниципального района

Г.К.МИШАГИН

Глава Старорусского

муниципального района

А.В.БЫКОВ

Утвержден

решением

Думы Старорусского

муниципального района

от 26.04.2013 N 255

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ВОЗНИКАЕТ

ОБЯЗАННОСТЬ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О СВОИХ РАСХОДАХ,

А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О РАСХОДАХ СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА)

И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ

Глава Старорусского муниципального района.

Председатель Думы Старорусского муниципального района.

Главный специалист Думы Старорусского муниципального района.

Председатель Контрольно-счетной палаты Старорусского муниципального района.

Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Старорусского муниципального района.